IJELKUMEe.U.
bei +  bei +15 °C
5 °C  EIN
  AUS
Frostschutzheizleitung mit Thermostat
Sorgenfreier Frostschutz rund ums Jahr
Ihr Partner für Haus- und Industrie Heiztechnik

erend! VDE-gepr
Selb
stre
gulie
ren!
VDE
-gep
rüft!
SR-Frostschutz-Rohrbegleitheizung, anschlussfertig
Heizleistung W Elementlänge m Bestell-Nr.
1,00 SR-35602-01
2,00 SR-35602-02
3,00 SR-35602-03
4,00 SR-35602-04
5,00 SR-35602-05
6,00 SR-35602-06
7,00 SR-35602-07
8,00 SR-35602-08
9,00 SR-35602-09
10,00 SR-35602-10
12,00 SR-35602-12
14,00 SR-35602-14
16,00 SR-35602-16
18,00 SR-35602-18
22,00 SR-35602-22
24,00 SR-35602-24
28,00 SR-35602-28
32,00 SR-35602-32
36,00 SR-35602-36
48,00 SR-35602-48
50,00 SR-35602-50
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
120
140
160
180
220
240
280
320
360
480
500
600 60,00 SR-35602-60
Unser Qualitätsanspruch
m ittelpun t der irmenphilosophie stehen
• ohe ualit t